
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 101/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru biletu parkingowego, wzoru karty abonamentu parkingowego mieszkańca, 

wzoru karty abonamentu parkingowego okresowego, wzoru hologramu zabezpieczającego karty 

abonamentowe oraz wzoru powiadomienia o braku wniesienia opłaty za parkowanie w Strefie Płatnego 

Parkowania. 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późń. zm.1)) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz Uchwały Nr XVI/175/2016 Rady Miejskiej w Żninie w 

sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat 

i określenia wysokości opłaty dodatkowej, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór biletu parkingowego dla pojazdu samochodowego zajmującego miejsce parkingowe 

w Strefie Płatnego Parkowania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór karty abonamentu parkingowego mieszkańca za postój pojazdu samochodowego 

zajmującego miejsce parkingowe w Strefie Płatnego Parkowania, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Ustala się wzór karty abonamentu parkingowego okresowego za postój pojazdu samochodowego 

zajmującego miejsce parkingowe w Strefie Płatnego Parkowania, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzór hologramu zabezpieczającego karty abonamentowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzór powiadomienia o braku wniesienia opłaty za parkowanie w Strefie Płatnego 

Parkowania dla pojazdu samochodowego zajmującego miejsce parkingowe w Strefie Płatnego Parkowania, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 

1830, poz. 1890 i poz. 2281 



 Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Wzór biletu parkingowego 

 

 



 Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Wzór karty abonamentu parkingowego mieszkańca 

 

 



 Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Wzór karty abonamentu parkingowego okresowego 

 

 



 Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Wzór hologramu zabezpieczającego karty abonamentowe 

 

 



 Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 101/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Wzór powiadomienia o braku wniesienia opłaty za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania 

 

 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późń. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz Uchwały Nr XVI/175/2016 Rady Miejskiej w Żninie 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i 

określenia wysokości opłaty dodatkowej Burmistrz Żnina określa wzór biletu parkingowego, wzór karty 

abonamentu parkingowego mieszkańca, wzór karty abonamentu parkingowego okresowego, wzór 

hologramu zabezpieczającego karty abonamentowe oraz wzór powiadomienia o braku wniesienia opłaty za 

parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania. Ustalenie wzorów powyższych dokumentów jest niezbędne do 

stosowania powyższej uchwały oraz prawidłowego funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania, co jest w 

pełni uzasadnione. 

  

  

 

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 

 

 


